



Aleksandrów Kujawski, dnia 06.05.2024 r.

ZP.271.5.2024.EW

Zapytanie nr 1

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), wobec zapytania jakie wpłynęło do Zamawiającego w dniu 29.04.2024 r., w zakresie postępowania prowadzonego pod nr ZP.271.5.2024.EW pn. „Rozbudowę istniejącego placu zabaw o huśtawkę, zjazd linowy, urządzenie street workaut, zestaw zabawowy ławki w ilości 3 szt. w miejscowości Odolion, Gmina Aleksandrów Kujawski”, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:

1. Czy w zakresie zadania należy przyjąć kierownika budowy?

Odpowiedź: Tak, zgodnie z zapisami § 19 Nadzór inwestorski ust. 2 projektu umowy, stanowiącego załącznik nr 4 do SWZ.

2. Czy w zakresie zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną?

Odpowiedź: Należy urządzenia zinwentaryzować.

3. Jakiego rodzaju frakcję piasku należy zastosować pod zabawki?

Odpowiedź: Należy zastosować piasek lub żwir o wielkości ziarna od 0,25 do 8mm.

4. Czy nawierzchnię z piasku należy wykonać pod wszystkie zabawki i m. architekturę? Jakiej wielkości nawierzchnię należy wycenić?

Odpowiedź: Nawierzchnię wykonać pod urządzeniami w których wysokość upadku $\leq 2m$.

5. Dlaczego należy wycenić nawierzchnię z piasku pod zabawki grubości 10 cm?

Pod urządzenia zabawowe wymagana jest nawierzchnia bezpieczna z piasku minimum 30 cm. Proszę o wyjaśnienie

Odpowiedź: Należy przyjąć grubość nawierzchni zgodnie z wymaganiami normy PN-EN 1177.

WÓJT
mgr Andrzej Olszewski